



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 647/2013	DATA: 22/01/2013	PROCESSO: 73182012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00892012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL		
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	RECURSO: 053000014 CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL		
<b>FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARMITEX	359,0000	6,4300	2.308,37
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>2.308,37</b>

No.EMPENHO: 648/2013	DATA: 22/01/2013	PROCESSO: 7318/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00892012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA		
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL		
<b>FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARMITEX	293,0000	6,4300	1.883,99
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.883,99</b>

No.EMPENHO: 649/2013	DATA: 22/01/2013	PROCESSO: 7318/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00892012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA		
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL		
<b>FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARMITEX	610,0000	6,4300	3.922,30
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>3.922,30</b>



No.EMPENHO: 653/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PASTILHA	1,0000	22,5000	22,50
VELA	1,0000	69,0000	69,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>91,50</b>

No.EMPENHO: 654/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ADESIVO PLÁSTICO CINZA 800 GR	2,0000	8,3000	16,60
LUVA NITRÍLICA TOTAL RECOBERTA (G)	21,0000	8,3000	174,30
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>190,90</b>

No.EMPENHO: 655/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 26635841857 - LUIS CARLOS DOURADO**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
NO SISTEMA ELÉTRICO DAS LANTERNAS TRASEIRAS, RETIRAR CURTO, SUBSTITUIR LÂMPADAS E LANTERNAS,	1,0000	115,0000	115,00
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: EM SUBSTITUIR CORREIA DO ALTERNADOR, REGULAR E REVISÃO.	1,0000	30,0000	30,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>145,00</b>

No.EMPENHO: 656/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL  
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL  
**FORNECEDOR: 48557458000172 - ILLIDIO TOSINI & CIA LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARGAMASSA DE 20 KG	15,0000	7,3000	109,50
PISO ESMALTADO	17,4300	12,8003	223,11

PISO PARA REVESTIMENTO PARA COZINHA		35,4000	12,8000	453,12
REJUNTE FLEXÍVEL		15,0000	3,1700	47,55
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		<b>833,28</b>

No.EMPENHO: 657/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL  
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 05265844000188 - AUTO MECANICA GALERA LTDA - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
REGULAGEM ELETRONICA	1,0000	40,0000	40,00
TROCAR TBI COMPLETO COM MANGUEIRA E REGULAGEM DE VALVULAS	1,0000	300,0000	300,00
DESCONTO:	0,0000		
		TOTAL	<b>340,00</b>

No.EMPENHO: 658/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CHICOTE PARA INSTALAÇÃO COM 4 FIOS	1,5000	4,5000	6,75
CORREIA DO ALTERNADOR	1,0000	58,0000	58,00
INTERRUPTOR DE FREIO	1,0000	11,0000	11,00
LANTERNA TRASEIRA	1,0000	39,5000	39,50
LÂMPADA LANTERNA FRÉIO	2,0000	2,9000	5,80
LÂMPADA PISCA	1,0000	5,0000	5,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	2,0000	2,0000	4,00
RABICHO PARA SOQUETE DE 2 POLOS	1,0000	2,5000	2,50
TERMINAL FIO 1/4	2,0000	0,3500	0,70
DESCONTO:	0,0000		
		TOTAL	<b>133,25</b>

No.EMPENHO: 659/2013 DATA: 22/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DISCO DIAMANTADO CORTE SECO	1,0000	26,0000	26,00
GANCHO OLHAL SEM TRAVA 7/16	1,0000	28,9000	28,90

GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/2		4,0000	2,9000	11,60
LÂMINA PARA SERRA		1,0000	4,5000	4,50
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		<b>71,00</b>

No.EMPENHO: 660/2013      DATA: 22/01/2013      PROCESSO:      LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC      FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
NATUREZA: 44905239001 EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS HIDRÁULICOS E      RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 06251738000108 - PASQUA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ELÉTRICOS LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MOTOR 2.0 CV 3500 RPM TRIFÁSICO	1,0000	486,0000	486,00
DESCONTO:			
		TOTAL	<b>486,00</b>

**TOTAL DO DIA -**                      11.211,59